安庆师范大学在册（在编在岗）

正式工作人员名单公示

根据安徽省人力资源和社会保障厅《关于开展省直事业单位在册正式工作人员核查工作的通知》（皖人社明电[2016]90号），现将我校在册（在编在岗）正式工作人员名单予以公示。

公示时间为2016年10月26日至10月30日。公示期内，如有异议，请以电话或书面方式向学校人事处或纪委办反映。
联系电话：0556-5301639；5300053
电子邮箱：aqsd2016@163.com;shenji@aqtc.edu.cn。

附件：安庆师范大学在册（在编在岗）正式工作人员名单

安庆师范学院人事处
                     2016年10月26日